
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 385,646 366,912 18,734

200 세외수입 2,002 2,000 2

210 경상적세외수입 202 200 2

216 이자수입 202 200 2

216-01 공공예금이자수입 202 200 2

< 사회복지과 > 202 200 2

○공공예금 이자 수입 202 200 2

500 보조금 78,904 71,167 7,737

510 국고보조금등 57,420 51,231 6,189

511 국고보조금등 57,420 51,231 6,189

511-01 국고보조금 57,420 51,231 6,189

< 사회복지과 > 57,420 51,231 6,189

○현금급여 사업비 지원 42,446 36,257 6,189

520 시ㆍ도비보조금등 21,484 19,936 1,548

521 시ㆍ도비보조금등 21,484 19,936 1,548

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,484 19,936 1,548

< 사회복지과 > 21,484 19,936 1,548

○현금급여 사업비 지원 10,612 9,064 1,548

700 보전수입등및내부거래 304,740 293,745 10,995

710 보전수입등 10,995 0 10,995

711 잉여금 7,140 0 7,140

711-01 순세계잉여금 7,140 0 7,140

< 사회복지과 > 7,140 0 7,140

○순세계잉여금 7,140 0 7,140

712 전년도이월금 3,855 0 3,855

712-01 국고보조금사용잔액 3,065 0 3,065

< 사회복지과 > 3,065 0 3,065

○국고보조금 사용잔액 3,065 0 3,065

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 790 0 790

< 사회복지과 > 790 0 790

○도비보조금 사용잔액 790 0 790

202,000원

42,446,000원

10,612,000원

7,140,670원

3,065,060원

790,500원


